SCRIPTA

Numéro Scripta : 2908

Auteur(s) : Robert Bertran [particulier]

Bénéficiaire(s) : Saint-Sauveur-le-Vicomte, Saint-Sauveur-le-Vicomte (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1150-1204]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert Bertran donne à l'abbaye de Saint-Sauveur le patronage de l'église de Notre-Dame « de Homme », avec une rente de 20 sous, monnaie d'Angers.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bréard Charles, *Cartulaires de Saint-Ymer en Auge et Bricquebec, publiés avec notices*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard, 1908, Bricquebec, n° 7, p. 195-196.

Dissertation critique

Avant l'année 1204. Datation proposée par Ch. Bréard.

Texte établi d'après a

Erga abbatem et conventum sancti Salvatoris.

Sciant omnes ad quos presens scriptum pervenerit, quod ego Robertus Bertran concessi et ratam habui donationem factam ecclesie sancti Salvatoris et monachis ibidem Deo servientibus de jure patronatus ecclesie beate Marie de Homme ; et insuper dedi et concessi et hoc presenti carta confirmavi xx. solidos andegavensium ad luminare ecclesie sancti Salvatoris annuatim in prepositura de Homme percipiendos. Ut autem hec mea concessio et donatio immobilem obtineat firmitatem eam scripti et sigilli mei munimine roboravi. Testibus : Roberto Bertran, filio meo ; Nigello Fossart ; Ricardo la Foidre ; magistro Guillermo de Baubeigniaco ; magistro Nicholao, et pluribus aliis.